
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705961

Prodej samostatného RD, 193 m2, Roudnice nad Labem (okres Litoměřice) - exkluzivně

Prodej výjimečného domu o 193 m2, s
pozemkem 1200 m2, Roudnice nad Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222287 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Roudnice nad Labem (okres Litoměřice),
Kollárova

Prodej výjimečného domu o 193 m2, s pozemkem 1200 m2,
Roudnice nad Labem

Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovoluji nabídnout k
prodeji tento výjimečný rodinný dům v Roudnici nad Labem.

Moderní patrový dům s pěti pokoji a obytným prostorem propojený s
kuchyní poskytuje dostatek prostoru pro Vaši rodinu i Vaše hosty. 

Velká koupelna a šatna poskytují dostatek prostoru pro pohodlnou
péči o sebe a úložný prostor pro Vaše šaty a další osobní věci.

V domě podlahové topení, kombinovaný kotel,
krásné dřevěné schody vedoucí do patra,
kde je úžasný výhled.

A terasa je skvělým místem pro relaxaci venku, ať už při grilování s
rodinou nebo prostě při odpočinku na čerstvém vzduchu v udržované
zahradě s bazénem.

 To zní jako ideální místo k životu!

Město Roudnice nad Labem má veškerou infrastrukturu, krásné a
zajímavé okolí a na dálnici D8 dojedete do pár minut.

 Financování nemovitosti Vám rádi pomůžeme zajistit.

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705961

Prodej samostatného RD, 193 m2, Roudnice nad Labem (okres Litoměřice) - exkluzivně

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1200

Vybavení terasa
zahrada

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové
Klimatizace

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 246

Plocha parcely (m2) 1200

Ostatní
Plot
Bazén
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 193

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Věra Baťková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705961

Prodej samostatného RD, 193 m2, Roudnice nad Labem (okres Litoměřice) - exkluzivně

3 / 3


